
Midsommerturnering i Brædstrup Tennis Klub 
 
Vanen tro bød den sidste træningsdag for juniorer inden sommerferien på 
Midsommerturnering. Det er en venskabelig turnering for klubbens juniorer, der inden 
sommerferien hygger sig med et par kampe mod klubkammeraterne. Her har de chancen for 
at vise hinanden, hvad de har lært til træning. 
I år har betydningen af Midsommerturnering fået en hel anden karakter. Den er blevet 
udnævnt til årets klubmesterskab for juniorer. 
 
 
Flaget blafrede let i den blide sommerbrise, og solen sendte sine varme stråler ud over 
tennisanlægget onsdag den 25 juni 2008, da Brædstrup Tennis Klub bød velkommen til 
Midsommerturnering for 15 glade og spændte juniorspillere i alderen fra 7 til 17 år. 
Dagen var en festdag for klubbens juniorspillere. Den bød på klubmesterskabsturnering, 
fællesspisning, hygge med klubkammeraterne og endelig kåring af årets vindere i de fire puljer. 
Selvom mange af årets deltagere aldrig havde deltaget i et tennisstævne før, kunne det ikke mærkes 
på deres motivation for sejr. Alle gik de til kampen om den ærefulde titel som klubmester 2008 med 
en kammeratlig indstilling, højt humør og en sund kampgejst. 
 

Junior klubmestrene 2008 
Der var i år kamp om klubmesterskabstitlen i fire puljer. 
I U10 rækken var der deltagelse af tre drenge og to piger, der gav hinanden gode og spændende 
kampe. U10-klubmester 2008 blev Jeppe Kousgaard Jacobsen. På andenpladsen kom Lasse Bøtker 
Sørensen.  
I U12 rækken var der tre drenge og én pige, som kæmpede hårdt om mesterskabstitlen. Efter lange 
og jævnbyrdige kampe kunne Mike Troelsgaard Kristensen kalde sig klubmester 2008. Oscar André 
Bresson indtog puljens andenplads.  
I år blev rækkerne U14, U16 og U18 lagt sammen til to puljer, én for pigerne og én for drengene. 
Hos de tre piger i U14 + U16 + U18 rækken vandt Camilla Juul Møller klubmesterskabet foran 
Durita Johansen. Der blev også i denne række spillet nogle gode og lange kampe. 
De tre drenge i U14 + U16 + U18 rækken bød også på seværdig og spændende tennis. Vinderen i 
denne række blev Troels Hune Gjørup, og Tobias Simonsen indtog andenpladsen. 
 

En god tennisoplevelse 
Eftermiddagen igennem blev der af alle spillere ydet seværdig tennis godt krydret med 
ungdommeligt temperament! Koncentrationen svigtede ikke i de mange kampe, hvor spillerne viste 
hinanden og dagens publikum, hvad træning i tennisspillet kan føre til. Flotte topspundne- og 
underskruede slag gjorde kampene afvekslende. Ligesom server og lop ind i mellem fungerede 
perfekt! Det tegner til en god tennisfremtid for Brædstrup Tennis Klubs ungdom! 
 
Tak til Kirsten Olsen, bestyrer af Brædstruphallens Cafeteria, der havde sponsoreret de dejligste 
burgere og pomfritter, der blev indtaget med største iver af deltagerne efter mange dejlige timer på 
tennisbanerne. 
 



Et stort tillykke til klubmestrene og tak for en god dag til alle deltagerne.  
Vi ses til træning den 13 august 2008 kl.16. God sommerferie. 
På Brædstrup Tennis Klubs vegne 
 
Micha Hune Ziegler 
Ungdomstræner i BTK 

Kirsten Olsens burgere og pomfritter indtages med 
største velbehag af de sultne tennisspillere. 

Rasmus Christensen hjælper gerne sine klubkammerater 
med at holde styr på pointene i U10-kampen mellem Sarah 
Maria Bresson og Lasse Bøtker Sørensen. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

To glade vindere af U10 puljen. 
Til højre ses en nykåret 
klubmester 2008 Jeppe 
Kousgaard Jacobsen. Til venstre 
ses indehaveren af puljens 
andenplads Lasse Bøtker 
Sørensen. 

To stolte vindere af U12 puljen. Til 
venstre ses klubmesteren 2008 Mike 
Troelsgaard Kristensen i kammeratlig 
omfavnelse af Oscar André Bresson, der 
indtog puljens andenplads. 

Troels Hune Gjørup (til venstre i billedet) 
vandt klubmesterskabet for U14, U16 +U18-
drenge foran Tobias Simonsen (ikke med på 
billedet). Hos pigerne i samme årgangspulje 
vandt Camilla Juul Møller (i midten) 
klubmesterskabet foran Durita Johansen (til 
højre i billedet). 



 

Kirsten Olsen i færd med at fremtrylle god mad til 
sportsglade børn. 

Troels Hune Gjørup server i kampen mod Tobias Simonsen i U14, U16 + U18 –
drenge. 


